富德生命人寿保险股份有限公司关于 2018 年第 4 季度其它一般关联交易

分类合并披露公告

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

保险公司其它一般关联交易分类合并披露明细表

季度 序号 交易类型 交易时间 交易对象
关联关系说

明
关联交易内容 交易金额

交易类型金

额总量合计

第四

季度

1
保险业务和保

险代理业务

2018年四季度

深圳市生命置

地发展有限公

司

生命置地是我司

全资子公司

2018 年四季度，生命置地

向我公司提交购买员工商

业保险福利计划申请，缴

纳保险费金额 79,732 元。

0.00079732

亿元

0.0011459608

亿元

2018年四季度

深圳市富德前

海基础设施投

资控股有限公

司

前海基础设施为

我司全资子公司

2018 年四季度，前海基础

设施向我公司提交购买员

工商业保险福利计划、员

工商业保险保全申请，共

缴 纳 保 险 费 金 额

34,864.08 元。

0.00034864

08亿元

2
为保险公司提

供服务

2018 年 9 月 29

日

深圳市传奇梦

想商贸有限公

司

其他关联方

2018年 9月 29日,我司与

传奇梦想签订《宣传品设

计制作合同》，委托传奇梦

想为我司设计制作 VIP 服

务手册（钉装版）、客户服

务活动二折页、VIP服务卡

册、VIP服务手册（胶装版）

等宣传辅助品等事项，该

合同预估总价不超过 7 万

元，实际产生费用 54,210

0.0005421

亿元
0.0019561 亿元

元。此项交易于 2018 年 10

月15日经我公司总经理审

批同意。

2018年 10月 24

日

深圳市传奇梦

想商贸有限公

司

其他关联方

2018年 10月 24日，我司

与传奇梦想签订《富德生

命人寿深圳国际金融博览

会项目合同》，传奇梦想承

接我司博览会会务、礼品

等事宜，该合同总价为

99,100 元。

0.000991亿

元

2018年 11月 16

日

深圳市传奇梦

想商贸有限公

司

其他关联方

2018年 11月 16日,我司与

传奇梦想签订《设计合

同》，委托传奇梦想为我司

设计行销辅助品和自助

卡，该合同总价为 42,300

元。

0.000423亿

元

二、 本年度各类关联交易累计金额

本年度各类关联交易累计金额

序号 交易类型 累计交易金额

一、 未达到逐笔披露标准的资产类关联交易 0.0171648733 亿元

二、 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易
0.01647412 亿元+0.002028803 亿港元

+0.0000669555亿美元

三、 保险业务和保险代理业务 0.021026798 亿元

四、 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修

等劳务或服务
预估为 0.101798194 亿元

备注：根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔报告披露义务的关联交易、集团与其保险子公司

以及保险子公司之间发生的关联交易。

三、 中国银保监会认为需要披露的其他事项

      无。

特此公告。

富德生命人寿保险股份有限公司

二〇一九年一月二十五日